第 45 回全国高等学校総合文化祭(紀の国わかやま総文 2021)

生徒企画委員会代表生徒の市長表敬訪問について

第４５回全国高等学校総合文化祭(紀の国わかやま総文２０２１）が和歌山県で７月

３１日(土)より開催されます。県内の高校生で組織された生徒企画委員会を中心に大会の

企画や準備に取り組んでおり、今回は生徒企画委員会代表生徒が和歌山市長表敬訪問に訪

れます。

１ 日 時  令和３年７月１４日（水）１６：００～

２ 場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

３ 出席者  生徒企画委員会 委員長

開智高等学校３年  前 冬磨（まえ とうま）様

桐蔭高等学校３年  梅本 華 （うめもと はな）様

       開智高等学校３年  竹田 一貴（たけだ かずき）様

         和歌山市

          市 長        尾花 正啓

教育長        阿形 博司（あがた ひろし）

  ４ 次 第

・開会

・出席者紹介

・企画委員会代表からのことば

・歓談

・記念撮影

・閉会

担 当 課 学校支援課

担 当 者 竹 内

電    話 ４３５－１１３９

内  線 ３１２４

資 料 提 供

令和３年７月１２日